
Uchwała nr 3261/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: 

wyrażenia zgody na cofnięcie oświadczenia woli o rozwiązaniu umowy o pracę złożonego 

przez Pana Damiana Urbanowskiego – Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 61 § 1 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 

1740 ze zm.) w związku z art. 300 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020r. poz. 1320 t.j.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Pana Damiana Urbanowskiego – Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na cofnięcie 

oświadczenia woli, złożonego przez niego w dniu 12 stycznia 2021 r. w sprawie rozwiązania 

umowy o pracę za wypowiedzeniem, wyraża się zgodę na cofnięcie oświadczenia woli 

w przedmiotowym zakresie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


